

**MIX DA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP**

CNPJ: 46.841.858/0001-80 / Inscrição Estadual: 20.609.646-1

Rua da Liberdade, nº 200 – Nossa Senhora da Apresentação, Natal-RN, CEP: 59.114.253 – Fone (84) 99693-7677 – Email: mixxdaconstrcao@gmail.com

Á

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE/RN**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE/RN.

A empresa **MIX COMERCIO DA CONSTRUÇÃO LIMITADA** inscrita no CNPJ nº 46.841.858/0001-80, sediada : Rua da Liberdade, Nº 200 – BAIRRO: Nossa Senhora da Apresentação – NATAL/RN CEP: 59.114-253, por intermédio do seu representante legal abaixo assinado apresenta e submete nossa PROPOSTA DE PREÇOS.

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Água sanitária, com no mínimo 2% de teor de cloro, embalagem plástica de 1000 ml	DRAGÃO	Und	100	R\$ 2,48	R\$ 248,00
02	Álcool Gel para limpeza com 70%, embalagem plástica de 500 ML	BECKER	Und	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
03	Álcool Líquido para limpeza com 70%, embalagem plástica de 1000 ml	BRILUX	Und	30	R\$ 13,25	R\$ 397,50
04	Desinfetante líquido 2lts	DRAGÃO	Und	30	R\$ 7,85	R\$ 235,50
05	Detergente neutro para louça, embalagem de 2000ml	ATOL	Und	100	R\$ 7,60	R\$ 760,00
06	Sabão em pedra, neutro, glicerinado, embalagem de 5X200 g	MARILUX	Und	20	R\$ 15,25	R\$ 305,00
07	Sabão em pó para lavagem de roupas e aplicações diversas, embalagem de 500 g	ALLA	Und	20	R\$ 9,15	R\$ 183,00
08	Desodorizador de ar aerossol, embalagem de 400 ml	GLADE	Und	20	R\$ 15,58	R\$ 311,60
09	Pastilha sanitária aromatizada adesiva, 3X50g	ISPIRA	Und	20	R\$ 8,52	R\$ 170,40
10	Esponja de aço c/8n	ASSOLAN	Und	10	R\$ 5,10	R\$ 51,00
11	Guardanapo, 21x23 cm	ECONOBOM	Und	30	R\$ 4,32	R\$ 129,60
12	Papel higiênico, 1ª qualidade, branco picotado pcc/4X30 metros.	ECONOBOM	Und	50	R\$ 10,40	R\$ 520,00
13	Pano de microfibras em rolo	SCOTCH BRITE	Und	10	R\$ 31,15	R\$ 311,50
14	Sabonete líquido para as mãos, embalagem de 1LT, aspecto físico cremoso de cor branca.	PETALA	Und	40	R\$ 12,98	R\$ 519,20
15	Limpa vidros, embalagem de 500 ml	BECKER	Und	30	R\$ 4,30	R\$ 129,00
16	Lustra móveis, embalagem de 500 ml,	DESTAC	Und	20	R\$ 22,55	R\$ 451,00
17	Copo descartável para água de 150 ml, caixa c/2.500 unidades.	MARATÁ	Cx	10	R\$ 169,00	R\$ 1.690,00
18	Copo descartável para água de 50 ml, caixa c/5.000 unidades.	MARATÁ	Cx	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00

**MIX DA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP**

CNPJ: 46.841.858/0001-80 / Inscrição Estadual: 20.609.646-1

Rua da Liberdade, nº 200 – Nossa Senhora da Apresentação, Natal-RN, CEP: 59.114.253 – Fone (84) 99693-7677 – Email: mixxdaconstrcao@gmail.com

19	Saco para lixo, plástico, na cor preta, capacidade para 100 litros, de alta resistência, embalagem com 100 unidades.	BOM ROLL	Pct	20	R\$ 55,75	R\$ 1.115,00
20	Saco para lixo, plástico, na cor preta, capacidade para 50 litros, de alta resistência, embalagem com 100 unidades.	BOM ROLL	Pct	50	R\$ 52,10	R\$ 2.605,00
21	Vassoura de nylon, multi uso com cabo de 1,20 metros.	BETANE	Und	15	R\$ 25,90	R\$ 388,50
22	Rodo de 30 cm, com base plástica, 02 borrachas e cabo de madeira revestido de 1,20 metros.	STA MARIA	Und	15	R\$ 19,49	R\$ 292,35
23	Pá para lixo, base metálica e com cabo de madeira	NOVIÇA	Und	5	R\$ 21,72	R\$ 108,60
24	Esponja para louça, dupla face 1PCTX4UNID	ESFREBOM	Und	50	R\$ 6,75	R\$ 337,50
25	Papel toalha branco pc c/2un	ECONOBOM	Pct	30	R\$ 5,59	R\$ 167,70
26	Papel Filme PVC culinários para alimentos, transparente de 28cmx30cm	UYDA	Und	20	R\$ 7,85	R\$ 157,00
27	Papel alumínio, medindo 0,45cmx7,5m, espessura de 0,011 micras, apresentado em rolo, embalagem apropriada	UYDA	Und	10	R\$ 6,78	R\$ 67,80
28	Pano de prato pc c/12un	STA TEREZINHA	Pct	7	R\$ 35,28	R\$ 246,96
29	Pano de chão comum tp saco pc c/12un	STA TEREZINHA	Und	10	R\$ 48,80	R\$ 488,00

Valor total - R\$ 14.646,71

Validade desta proposta é de 30 (TRINTA) dias.

Natal/RN, 27 de fevereiro de 2023.

MIX DA CONSTRUÇÃO LTDA – EPP

CNPJ: 46.841.858/0001-80

Francisco de Assis de Oliveira Júnior

CPF: 914.191.664-68

Proprietário